
     

UCHWAŁA Nr 15/21/VIII 
NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie utworzenia Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów 

Zaufania Publicznego 
 
 
Na podstawie art. 5 pkt 2, 20 i 21 w związku z art. 39 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia   

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na podpisanie przez Naczelną Izbę Lekarską porozumienia  

z innymi samorządami zawodów zaufania publicznego w sprawie utworzenia 

Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, 

którego zadaniem będzie wymiana poglądów, doświadczeń oraz współdziałanie 

samorządów zawodowych wobec podmiotów władzy publicznej, opinii społecznej  

w sprawach istotnych dla samorządów i ich członków. 

 

§ 2 

Upoważnić Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Andrzeja Matyję do ustalenia 

szczegółów porozumienia i podpisania w imieniu Naczelnej Izby Lekarskiej 

porozumienia, o którym mowa w § 1.   

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


